
 

 

LISTE DES MEDAILLES 2021 
 

Championnat de France de DTL  

SCRATCH LAVAL Jean-Michel Aqu Bronze 

SENIORS FRANCE LABEGUERIE Yannick Aqu Argent 

 PORTET Nicolas Aqu Bronze 

SENIORS 1 DELIGNAC Laurent Aqu Argent 

 BONNET Fabrice Aqu Bronze 

SENIORS 2 COUSINOU Cyril Aqu Or 

SENIORS 3 TRESEGUET Mathieu Aqu Argent 

DAMES B SERAL Marie-Claude Aqu Bronze 

JUNIORS FILLES NAUD Joanie-Alix Aqu Or 

HANDI DEBOUT SDRIGOTTI Joël Aqu Argent 

VETERANS LAVAL Jean-Michel Aqu Or 

SUPER VETERANS SCOZZESI Franco Aqu Argent 

MASTERS DESPIERRE Marc Aqu Or 

EQUIPE DE CLUB 

 

BTC SAINT CAPRAISE 

ROUBY Thomas, LAVAL Jean-Michel, 
COUSINOU Cyril 

Aqu Bronze 

EQUIPE NOUVELLE-
AQUITAINE 

LAVAL Jean-Michel, LABEGUERIE Yannick, 
PORTET Nicolas, DELIGNAC Laurent 

 Or 

 

Championnat de France de FOSSE UNIVERSELLE  

SCRATCH PINCHON Laurent PCh Or 

 COUVIDAT Fabien PCh Argent 

 DUMAS Vivien Aqu Bronze 

SENIORS FRANCE PINCHON Laurent PCh Or 

 DUMAS Vivien Aqu Argent 

 DEVANT Jean-Charles Aqu Bronze 

SENIORS 1 COUVIDAT Fabien PCh Or 

 BARTHE-LAPEYRIGNE Laurent Aqu Argent 

SENIORS 2 BRILLAULT Bruno PCh Argent 

SENIORS 3 TEILLET Mathieu Aqu Or 

SENIORS 4 DUPRAT Christophe Aqu Or 

DAMES A ARNAUDEIX Caroline PCh Bronze 

DAMES B PRADEAU Dominique Aqu Bronze 

CADETS BIRAU Dimitri PCh Or 

JUNIORS FILLES DEVAUTOUR Charline PCh Argent 

 DAURIAC Camille PCh Bronze 

JUNIORS GARCONS PETIT Julien PCh Bronze 

HANDI DEBOUT SDRIGOTTI Joël  Aqu Or 

VETERANS TOUZEAU Stéphane PCh Or 

SUPER VETERANS GARCIA José Aqu Argent 

 NEAU Joël PCh Bronze 

MASTERS BOULIN Michel Aqu Bronze 



 

 

EQUIPE DE CLUB 

 

BTC DE L’AUNIS 

COUVIDAT Fabien, PINCHON Laurent, 
COURT Frédéric 

PCh Or 

 BTC COTE BASQUE 

DEVANT Jean Charles, LIABASTRE André-
Claude, SUSPERREGUI Jean Joseph 

Aqu Argent 

EQUIPE NOUVELLE-
AQUITAINE 

PINCHON Laurent, COUVIDAT Fabien, 
DUMAS Vivien, TOUZEAU Stéphane 

 Or 

 

Championnat d’Europe de FOSSE UNIVERSELLE (Catégories FITASC) 

SENIORS COUVIDAT Fabien  Or 

VETERANS LAVERGNE Daniel  Bronze 

DAMES COUVIDAT Audrey  Or 

 NEAU Stéphanie  Bronze 

 

Championnat du Monde de FOSSE UNIVERSELLE (Catégories FITASC) 

VETERANS GIRARD Joël  Bronze 

JUNIORS AGEZ Thomas  Argent 

EQUIPE HOMMES PINCHON Laurent, SUSPERREGUI Jean-
Joseph, DEVANT Jean-Charles 

 Bronze 

EQUIPE SENIORS TOUZEAU Stéphane  Or 

EQUIPE VETERANS GARCIA José, OLEGGINI Roland  Bronze 

EQUIPE DAMES PRADEAU Dominique  Argent 

EQUIPE JUNIORS PETIT Julien  Argent 

 

Championnat de France de COMPAK SPORTING  

SENIORS FRANCE GENDREAU Alain Aqu Argent 

SENIORS 1 CAZAUBIEL Laurent Aqu Bronze 

SENIORS 3 BRIOLAIS Téo Aqu Argent 

SENIORS 4 ZAVATTIERO Cédric Aqu Bronze 

DAMES A GIRARDET Véronique Aqu Or 

DAMES B DUBERNARD Béatrice Aqu Argent 

CADETTES ARSIVAUD Lilou Aqu Bronze 

CADETS MENZATO Hugo Aqu Bronze 

JUNIORS FILLES RICHARD Léa PCh Bronze 

JUNIORS GARCONS BAZIN Mattys Aqu Argent 

MASTERS DINGHIN Jean-Marie Aqu Or 

 MILAN Jean-Pierre Aqu Argent 

 DORGAMBIDE André Aqu Bronze 

EQUIPE DE CLUB PERIGORD SHOOTING CLUB  

MOTUT David, GENDREAU Alain, 
CAZAUBIEL Laurent 

Aqu Or 

EQUIPE NOUVELLE-
AQUITAINE 

GENDREAU Alain, CAZAUBIEL Laurent, 
RAMBAUD Stephan, BAZIN Thierry 

 Or 



 

 

 

Championnat d’Europe de COMPAK SPORTING (Catégories FITASC) 

MASTERS MILAN Jean-Pierre  Or 

EQUIPE VETERANS RIZZO Guy  Or 

EQUIPE DAMES GIRARDET Véronique  Argent 

 

Championnat du Monde de COMPAK SPORTING (Catégories FITASC) 

VETERANS RIZZO Guy  Argent 

EQUIPE VETERANS RIZZO Guy  Or 

 

Championnat de France de PARCOURS 

CADETS RICHARD Dorian PCh Or 

MASTERS MILAN Jean-Pierre Aqu Argent 

 

Championnat du Monde de PARCOURS (Catégories FITASC) 

EQUIPE HOMMES BAZIN Thierry  Or 

EQUIPE VETERANS PEROYS Serge  Or 

 

Championnat de France de SANGLIER COURANT 

SENIORS FRANCE  GAY Guillaume Aqu Bronze 

SENIORS 1 LARRAMENDY Mickaël Aqu Argent 

SENIORS 3 DUBOSQ Nicolas Aqu Or 

 LAFON Olivier Aqu Bronze 

SENIORS 4 REYNAUD Gaétan Aqu Or 

SUPER VÉTÉRANS ROUILLARD Didier Aqu Or 

 PEROYS Serge Aqu Bronze 

MASTERS BOUTIN Maurice Aqu Or 

JUNIORS GARCONS ARRETTEIG Yann Aqu Or 

 


